
ROUND 03 ARCO TRIVENETO MX2 CHALLENGE - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 107 DI MAIO F. 15:23.528
Tempo gara

1 2:11.730 13:15:28.277

2 2:06.709 13:17:34.986

3 2:08.109 13:19:43.095

4 2:09.493 13:21:52.588

5 2:08.418 13:24:01.006

6 2:13.626 13:26:14.632

7 2:12.197 13:28:26.829

 Po. 2 - # 244 DI SALVATORE R.+ 13.429
Dif. Primo

1 2:13.329 13:15:34.946

2 2:10.055 13:17:45.001

3 2:08.817 13:19:53.818

4 2:11.891 13:22:05.709

5 2:09.846 13:24:15.555

6 2:12.441 13:26:27.996

7 2:12.262 13:28:40.258

 Po. 3 - # 420 GALLENDA L. + 23.558
Dif. Primo

1 2:17.903 13:15:37.882

2 2:10.302 13:17:48.184

3 2:11.203 13:19:59.387

4 2:12.354 13:22:11.741

5 2:14.392 13:24:26.133

6 2:11.153 13:26:37.286

7 2:13.101 13:28:50.387

 Po. 4 - # 697 BERNARDI A. + 24.389
Dif. Primo

1 2:23.065 13:15:49.940

2 2:18.396 13:18:08.336

3 2:10.758 13:20:19.094

4 2:06.640 13:22:25.734

5 2:07.857 13:24:33.591

6 2:08.598 13:26:42.699

7 2:08.519 13:28:51.218

 Po. 5 - # 990 PRADAL D. + 48.089
Dif. Primo

1 2:30.844 13:15:54.686

2 2:14.708 13:18:09.394

3 2:18.170 13:20:27.564

4 2:12.886 13:22:40.450

5 2:12.533 13:24:52.983

6 2:10.743 13:27:03.726

7 2:11.192 13:29:14.918

 Po. 6 - # 251 MENEGHELLO J. + 49.871
Dif. Primo

1 2:21.307 13:15:43.045

2 2:19.541 13:18:02.586

3 2:16.978 13:20:19.564

4 2:13.931 13:22:33.495

5 2:15.939 13:24:49.434

6 2:14.272 13:27:03.706

7 2:12.994 13:29:16.700

 Po. 7 - # 681 REDUCE A. + 1:14.888
Dif. Primo

1 2:30.766 13:15:51.319

2 2:16.339 13:18:07.658

3 2:19.274 13:20:26.932

4 2:19.151 13:22:46.083

5 2:18.968 13:25:05.051

6 2:16.820 13:27:21.871

7 2:19.846 13:29:41.717

 Po. 8 - # 483 BOLZONELLO N.+ 1:17.022
Dif. Primo

1 2:27.907 13:15:45.053

2 2:16.798 13:18:01.851

3 2:34.415 13:20:36.266

4 2:18.682 13:22:54.948

5 2:17.214 13:25:12.162

6 2:15.216 13:27:27.378

7 2:16.473 13:29:43.851

 Po. 9 - # 728 CALGARO G. + 1:18.149
Dif. Primo

1 2:26.712 13:15:49.191

2 2:17.131 13:18:06.322

3 2:21.420 13:20:27.742

4 2:21.066 13:22:48.808

5 2:19.793 13:25:08.601

6 2:17.479 13:27:26.080

7 2:18.898 13:29:44.978

 Po. 10 - # 91 ZARANTONELLO N.+ 1:19.213
Dif. Primo

1 2:35.502 13:15:55.266

2 2:27.019 13:18:22.285

3 2:18.616 13:20:41.197

4 2:18.914 13:23:00.111

5 2:16.667 13:25:16.778

6 2:13.969 13:27:30.747

7 2:15.295 13:29:46.042

 Po. 11 - # 694 BUSATTO P. + 1:20.586
Dif. Primo

1 2:26.545 13:15:44.394

2 2:19.673 13:18:04.067

3 2:34.219 13:20:38.286

4 2:18.294 13:22:56.580

5 2:17.925 13:25:14.505

6 2:15.343 13:27:29.848

7 2:17.567 13:29:47.415

 Po. 12 - # 518 BERTELLI R. + 1:36.945
Dif. Primo

1 2:23.449 13:15:42.499

2 2:18.686 13:18:01.185

3 2:40.939 13:20:42.124

4 2:19.392 13:23:01.516

5 2:19.486 13:25:21.002

6 2:21.264 13:27:42.266

7 2:21.508 13:30:03.774

 Po. 13 - # 720 BATTITORI T. + 1:41.386
Dif. Primo

1 2:26.272 13:15:47.382

2 2:18.048 13:18:05.430

3 2:25.991 13:20:31.421

4 2:20.637 13:22:52.058

5 2:24.880 13:25:26.613

6 2:18.929 13:27:45.542

7 2:22.673 13:30:08.215

 Po. 14 - # 476 QUARTAROLO A.+ 1:45.376
Dif. Primo

1 2:32.807 13:15:52.754

2 2:20.075 13:18:12.829

3 2:21.484 13:20:34.313

4 2:24.324 13:22:58.637

5 2:23.060 13:25:21.697

6 2:25.544 13:27:47.241

7 2:24.964 13:30:12.205

 Po. 15 - # 745 CANDEAGO M.+ 1:47.261
Dif. Primo

1 2:22.472 13:16:17.294

2 2:17.652 13:18:34.946

3 2:22.506 13:20:57.895

4 2:18.632 13:23:16.527

5 2:21.330 13:25:37.857

6 2:18.053 13:27:55.910

7 2:18.180 13:30:14.090

 Po. 16 - # 255 MISCHI A. + 2:01.316
Dif. Primo

1 2:21.813 13:16:08.883

2 2:27.937 13:18:36.820

3 2:12.422 13:20:49.242

4 2:15.691 13:23:04.933

5 2:18.863 13:25:23.796

6 2:18.430 13:27:42.226

7 2:45.919 13:30:28.145

 Po. 17 - # 14 DAL POS G. + 2:05.350
Dif. Primo

1 2:25.737 13:15:56.242

2 2:28.803 13:18:25.045

3 2:17.511 13:20:42.556

4 2:20.018 13:23:02.574

5 2:22.146 13:25:24.720

6 2:52.845 13:28:17.565

7 2:14.614 13:30:32.179

 Po. 18 - # 312 PRIMOZIC S. + 2:22.950
Dif. Primo

1 2:31.208 13:16:15.573

2 2:25.820 13:18:41.393

3 2:21.679 13:21:03.072

4 2:21.739 13:23:24.811

5 2:24.460 13:25:49.271

6 2:27.577 13:28:16.848

7 2:32.931 13:30:49.779

Fastest lap: 2:06.640 
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ROUND 03 ARCO TRIVENETO MX2 CHALLENGE - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 260 MISCHI A. + 2:26.029
Dif. Primo

1 2:34.396 13:15:59.177

2 2:32.810 13:18:31.987

3 2:29.677 13:21:01.664

4 2:26.840 13:23:28.504

5 2:28.364 13:25:56.868

6 2:27.286 13:28:24.154

7 2:28.704 13:30:52.858

 Po. 20 - # 302 ASTE F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:53.752 13:16:12.761

2 2:21.969 13:18:34.730

3 2:18.044 13:20:52.774

4 2:13.961 13:23:06.735

5 3:12.519 13:26:19.254

6 2:28.247 13:28:47.501

 Po. 21 - # 386 VALENTI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:35.122 13:16:00.249

2 2:45.701 13:18:45.950

3 2:31.201 13:21:17.151

4 2:29.012 13:23:46.163

5 2:31.809 13:26:17.972

6 2:35.901 13:28:53.873

 Po. 22 - # 963 ANDRIOLLO N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 4:01.681 13:17:20.857

2 2:21.042 13:19:41.899

3 2:22.405 13:22:04.304

4 2:28.289 13:24:33.109

5 2:25.185 13:26:58.294

6 2:27.520 13:29:26.284

 Po. 23 - # 422 COSTANZO P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:08.478 13:16:34.355

2 2:42.375 13:19:16.730

3 2:51.627 13:22:08.357

4 2:45.202 13:24:53.559

5 2:48.106 13:27:41.665

6 3:00.732 13:30:42.397

 Po. 24 - # 956 MAROLA D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:49.227 13:16:12.126

2 3:16.773 13:19:28.899

3 3:01.322 13:22:36.597

4 2:54.785 13:25:31.382

5 2:44.164 13:28:15.546

6 2:48.502 13:31:04.401

Fastest lap: 2:06.640 
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